TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-PCST   Sóc Trăng, ngày 04 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ngừng cung cấp điện ngày 10/12/2023

Công ty Điện lực Sóc Trăng xin thông báo lịch ngừng cung cấp điện theo kế

hoạch ngày 10/12/2023 tại các khu vực trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng như sau:

1. Huyện Châu Thành:

 -Từ 08 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút: Một phần ấp Châu Thành - xã An

Ninh.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

2. Huyện Cù Lao Dung:

- Từ 07 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút: Một phần ấp Bình Danh - xã An

Thạnh 2, một phần ấp Phước Hòa B - thị trấn Cù Lao Dung.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

3. Huyện Mỹ Tú:

- Từ 08 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút: Các ấp Đai Úi, Tá Biên, Sóc Xoài -

xã Phú Mỹ.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

4. Huyện Mỹ Xuyên:

- Từ 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút: Một phần các ấp: Hòa Đặng, Hòa

Thọ, Huỳnh Công Đê - xã Ngọc Đông; một phần các ấp: Hòa Tần, Trần Minh Quyền -

xã Ngọc Tố.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

5. Huyện Thạnh Trị:

- Từ 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút: Một phần ấp 2, ấp 3 - thị trấn Phú

Lộc.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

6. Huyện Trần Đề:

-  Từ 08 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút: Một phần ấp Nhà Thờ, ấp Mỏ Ó -

xã Trung Bình.

2

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

7. Thành Phố Sóc Trăng:

-  Từ 07 giờ 00 phút đến 14 giờ 30 phút: Đường Trần Hưng Đạo (từ giáp Chùa

Phật Học đến giáp nhà số 625), Nguyễn Văn Linh (từ giáp đường Trần Hưng Đạo đến

giáp đường Dương Kỳ Hiệp), Dương Minh Quan (từ giáp đường Trần Hưng Đạo đến

giáp nhà số 152,159 ), Văn Ngọc Chính (từ giáp nhà số 162, 167 đến giáp đường Tỉnh

lộ 8 nối dài), Vành Đai 2, khu dân cư Trần Hưng Đạo.

- Từ 07 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút: Đường Sương Nguyệt Ánh (từ giáp

nhà số 02 đến giáp đường Dương Kỳ Hiệp), Trần Quang Khải.

Lý do: Sửa chữa, nâng cấp lưới điện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở TT&TT tỉnh ST (xin thông báo);

  - P.KD, P.KTTTPC (để biết);

  - Lưu: VT, ĐĐ.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Dũng Minh

		TA BA NHAN
	2023-12-04T16:14:47+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAN THANH DUNG MINH
	2023-12-04T16:17:34+0700
	HA NOI
	Ky so

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-12-04T16:31:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-12-04T16:31:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-12-04T16:31:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi